
VILOBUFF MAX
Podpora zdraví a urychlení růstu při výkrmu

Benefity

   

Použití

    

Způsob použití:

Balení:

25 kg pytel

15

Složení:

      ODCHOV TELAT | infekce-imunosuprese

HSCAS - hydratované vápenato-sodné aluminosilikáty, které vyvazují mykotoxiny.

Přípravek je unikátní směsí standardizovaných bylinných výtažků, které tím, že zlepšují funkci trávicího systému, stimulují 
chuť k jídlu a zlepšují konverzi živin. Produkt významně zlepšuje funkci jater. Přípravek obsahuje přírodní 

Zvýšení apetitu

Aktivní pufr

Urychluje výkrm masného skotu

Telata, jalovice, výkrm: 
25-50 g / zvíře / den

   
   
   
   Zlepšuje imunitní status

Zajišťuje vysokou aktivitu a detoxikační schopnost jater

Stabilizuje pH v bachoru

Zvyšuje populaci prospěšné mikroflóry

Váže a inaktivuje mykotoxiny

Bylinné výtažky

• Andrographis paniculata, Azdirachta indica, Phyllantus niruri,

• Yucca schidigera: regulace bakteriální mikro�óry, redukuje produkci metanu

•  Withania somnifera:

• Mannanové oligosacharidy: pre-biotická funkce

SLOŽENÍ BYLIN:

• Přírodní sorbent: váže mykotoxiny z trávicího traktu

   hepatoprotektivní a antioxidační efekt, podpora funkce jater a zvýšení imunity


